

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 28 de Março de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/03/2022 09:04

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 208046292  
COTAÇÃO Nº 15120 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA MARÇO/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 993781605 atualmedicahospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	13/03/2022	28 ddl	CIF	null
3	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY - null licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	7 dias após confirmação	17/03/2022	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
4	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Gabriel Vasconcelos - null gabriel.vasconcelos@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	15/03/2022	31 DDL	CIF	-
5	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
6	<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b> ANÁPOLIS - GO Usuário Ws Cinco - Confiança Industria E - (21) 2287-9778 janayna.dias@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	10 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	FOB	PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$ 125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI.
7	<b>Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
8	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
9	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigym@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	26/03/2022	30 ddl	CIF	null
10	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,000	1 dias após confirmação	25/03/2022	30 ddl	CIF	-
11	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
12	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedpo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
13	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	3 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
14	<b>Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda</b> JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo - (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null
15	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null

	Thamyres Soares Lima - 62 4012-1199 thamyres.soares@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>												
16	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 teleendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/03/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.						
17	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/03/2022	30 ddl	CIF	null						
18	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	19/03/2022	30 ddl	CIF	null						
19	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medilive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	Andressa Henn - (51) 3718 7628 - Email: vendas35@medilive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado em dias úteis. // VALIDADE DA PROPOSTA - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE!						
20	<b>Pharma Brasil - Comercio de Produtos Medicos Eireli - Epp</b> SÃO PAULO - SP Aaron Yoseff Torres - null aaron@phbr.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null						
21	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Fábio Júnior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null						
22	<b>Salut &amp; Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda</b> ATIBAIA - SP Helena Almeida - 11940631915 helena@saluteeprotecao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	13/03/2022	30/42/54 ddl	CIF	null						
23	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO Kaick Santos - null cotacao03@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	13/03/2022	30/42/54 ddl	CIF	381896						
24	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 glibersonluis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	13/03/2022	30 ddl	CIF	null						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO M-TEC 10X10CM CX C/10UND - MISSNER, MISSNER	CAIXA	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	;AMPLA, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 8,4400	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 337,6000	16/03/2022 14:16

**Total Parcial:** 40.0 R\$ 337,6000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	Caixa com 5 unidades.	R\$ 39,4100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 394,1000	16/03/2022 14:16

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 394,1000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
98	SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL -> SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL ADULTO. - UNIDADE	38044	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL E ALFAMED (VITA 1) - BIO-295A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 920,0000	16/03/2022 14:16

**Total Parcial:** 4.0 R\$ 920,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
78	FRALDA GERIATRICA DESC./ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC./FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA ADULTO EG CONFORT MASTER FARDO 08PCT C/07UN, CONFORT MASTER	FARDO C/08X07 CINTURA 100X150CM	CM Hospitalar S.A.	null	;EDUS e FOX INDUSTRIA, condição de pagamento somente à vista	R\$ 1,6886	R\$ 0,0000	8008 Unidade	R\$ 13.522,3088	16/03/2022 14:16

**Total Parcial:** 8008.0 R\$ 13.522,3088

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0960	R\$ 0,0000		9200 Unidade	R\$ 883,2000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
15	BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8200	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 529,2000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
17	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000		180 Caixa	R\$ 1.076,4000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
24	CAPOTE CIRURGICO DESC. ESTERIL IMPERMEAVEL TAM. UNICO -> AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL TAM UNICO. ESPECIFICACÃO: CONFECCIONADO EM SMS 100% POLIPROPILENO IMPERMEÁVEL; GRAMATURA MIN DE 50GR/M2; REPELENTE A LIQUIDOS E FLUIDOS CORPÓREOS; ATÓXICO; HIPOALERGÊNICO; ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO; DUPLA EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; CONTER INFORMACOES DE LOTE DE FABRICACÃO; DESCARTAVEL; TAMANHO UNICO.IDADE	36807	-	AVENTAL DESC. TNT ML LAMINADO ( BRANCO ) 40GR C/10 - PROTECTION - PROTECTION	C/ 10	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;CA DISTRIBUIDORA, fornecedor respondeu produto com Gramatura inferior ao solicitado.	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 2.232,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		2300 Unidade	R\$ 4.140,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
39	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST.S/RX C/50 (GLESS), BIOTEXTIL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 47,9800	R\$ 0,0000		570 Pacote	R\$ 27.348,6000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
43	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30 (COXIM) , POLAR FIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		2700 Unidade	R\$ 2.673,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
48	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		2400 Unidade	R\$ 1.920,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
53	DRENO DE TORAX 32 FR -> DRENO TORAXICO N 32 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	30802	-	DRENO TORACICO 32FR MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED SHARP e CA DISTRIBUIDORA, fornecedores não atingiram faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 6,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
54	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO DESC.MONIT.NEO HS06 C/30 MAXICOR, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,2830	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 56,6000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
56	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPÁ PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL. DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CURTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/	15796	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000		6500 Unidade	R\$ 7.605,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16

	PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER																			
57	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL -> EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL. MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL. UNIVERSAL. DE USO ÚNICO, ATOXICO. ESTERIL. ISENTO DE PIROGÊNIO E ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - UNIDADE	38838	-	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT 5/ FILTR, DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	720 Unidade	R\$ 871,2000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
59	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	FITA MICROPORE BRANCA 2,5MMX4,5MT, MISSNER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 64,5000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
60	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 50MMX10M, WILTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 4,1900	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 2.514,0000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
87	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE. USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	382	-	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000	470 Pares	R\$ 484,1000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
88	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE. USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	383	-	LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 412,0000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
94	MASCARA CIRÚRGICA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL - 4 TIRAS -> ESPECIFICAÇÃO: COM 4 TIRAS MODELO RETÂNGULAR, SANFONADA; COM EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM PROLÍPROPILENO E POLIÉSTER ANTIALÉRGICO; INODORO E ATOXICO. - UNIDADE	389	-	MASCARA DESC.CIRURGICA TRIPLA C/TIRAS C/50, DESCARPAC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MEDICOR, fornecedor não retornou o email de homologação e PROTECTME, fornecedor com CERTIDÃO FEDERAL POSITIVA.	R\$ 0,1890	R\$ 0,0000	71000 Unidade	R\$ 13.419,0000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
103	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPAC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;GLOBAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 2,8600	R\$ 0,0000	110 Unidade	R\$ 314,6000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
104	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPAC, DESCARPAC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 23,2000							16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	97899.0	R\$ 66.572,6000							
Total de Itens da Cotação: 115											Total de Itens Impressos: 19									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
55 EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS ->EQUIPO	4811	-	WEIGAO	200	Cinco - Confiança	044.EQD1 - Equipos para	;CREMER, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza

DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS-EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PCC. REG MS- UNIDADE

Indústria e Comércio Ltda

transfusão de sangue - CGH WEIGAO REF EQD1

Souza  
16/03/2022  
14:16

Total Parcial: 200.0 R\$ 700,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AG.HIP. 25X8 (21GX1) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0794	R\$ 0,0000		10600 Unidade	R\$ 841,6400	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
3 AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FLURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AG.HIP. 25X7 (22GX1) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0834	R\$ 0,0000		2700 Unidade	R\$ 225,1800	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
18 CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CONVERTORS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 7.200,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
26 CATETER FOGARTY 3 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 3F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY, BALAO DE LATEX. COM MARCOS RADIAÇAOES NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	16162	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 650,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
27 CATETER FOGARTY 4 FR (EMBOLECTOMIA) --> PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. POSSUI BALÃO COM VOLUME DE 0,75 ML	19447	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 650,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
30 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RGS.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		3600 Unidade	R\$ 6.084,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
35 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCATÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;CBS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,3017	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.017,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
44 CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
52 DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6.4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO.	38796	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	500ML	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16

EMBALAGEM PRIMARIA  
INDIVIDUAL EM PGC. EMB.  
SECUNDARIA EM CAIXA. REG  
MS. - UNIDADE

79	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;EDUS e FOX, condição de pagamento somente à vista e NL PRODUTOS, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto.	R\$ 1,4563	R\$ 0,0000	640 Unidade	R\$ 932,0320	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
107	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS -> SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 24 - UNIDADE	11253	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 53,4500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 320,7000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											27681.0	R\$ 20.145,5520		
Total de Itens da Cotação: 115											Total de Itens Impressos: 11			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
41	CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	null	;LABOR IMPORT, fornecedor respondeu produto incorreto...respondido adesivo de cateter transparente e CBS condição de pagamento somente à vista.	R\$ 82,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4.140,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
51	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA e DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 350,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
105	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	4895	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	null	;MED VITTA, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 3,5200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,2000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
114	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL. TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER SLIP CX C/200UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,7910	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 237,3000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											380.0	R\$ 4.762,5000		
Total de Itens da Cotação: 115											Total de Itens Impressos: 4			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATIVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;ABSOLUTA, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 254,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.524,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
34	CERA P/ OSSO -> CERA ABELHA(PURA)/OSSO 2.5G ESTERIL. - CERA DE ABELHA (PURA ) PARA OSSO. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - ENVELOPE	12575	-	CERA PARA OSSO 2,5G CO1000, POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000	12 Envelope	R\$ 47,0400	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
50	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATÓXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL NI 6MM 30CM, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CBS, condição de pagamento somente à vista e CA DISTRIBUIDORA, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 13,2000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

62	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO MIDSORB INCOLOR 4,0 1/2 CIRC. CORTANTE 1,5CM 45CM REF. 525040XF, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,5800	R\$ 0,0000	12 Envelope	R\$ 234,9600	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
63	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	324 Envelope	R\$ 2,349,0000	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
64	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 367,2000	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
65	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38886	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.2CM 231040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,9600	R\$ 0,0000	36 Envelope	R\$ 250,5600	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
69	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM AG1/2CIR. CIL 3.5A3.6CM -> FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/45 A 70CM AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38898	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 87,1200	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
70	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM AG3/8 5.0CM -> FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/45 A 75CM AG3/8 5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA 5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38904	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 87,1200	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
75	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 375,8400	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
81	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;ABSOLUTA, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 1.033,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 8.264,0000	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
82	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML -> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR. RADIOPAÇO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CREMER, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 31,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 312,0000	Tiago Farias De Souza	16/03/2022 14:16	
											<b>Total Parcial:</b>	584.0	R\$ 13.912,0400		
Total de Itens da Cotação: 115											Total de Itens Impressos: 12				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X	37358	-	ATADURA CREPE 20CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	ATADURA CREPE 20CMX1,80 13	;ORTOM, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000		6800 Unidade	R\$ 6.596,0000	Tiago Farias De Souza

	1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MÍNIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM². NÃO ESTÉRIL. COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE					FIOS ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME							16/03/2022 14:16
--	---	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	------------------

16	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCOORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR, COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CLEAN BOX 13LT CX/20UND - BIOBRASIL	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR PERFURO CLEAN BOX 13LT CX/20UND BIO BRASIL CIENCIA E TECNOLOGIA S.A.	-	R\$ 5,1900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 622,8000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	---	-------	---	---	---	------------------------------	--	---	------------	------------	-------------	--------------	------------------	-----------------------

42	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10CMX15CM - FAROL	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10CMX15CM	;-CA DISTRIBUIDORA, fornecedor não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	620 Unidade	R\$ 483,6000	16/03/2022 15:01	Tiago Farias De Souza
----	---	-------	---	--	----	------------------------------	--------------------------------------	--	------------	------------	-------------	--------------	------------------	-----------------------

92	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;BRAMED, MALVAGLIA e KFB, fornecedores não atingiram faturamento mínimo necessário para realizar a entrega.	R\$ 0,1850	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 832,5000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	--	------	---	-----------------------------	---	------------------------------	---	---	------------	------------	--------------	--------------	------------------	-----------------------

99	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,4950	R\$ 0,0000	12100 Unidade	R\$ 5.989,5000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	---	-------	---	--	---	------------------------------	--	---	------------	------------	---------------	----------------	------------------	-----------------------

101	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX 250 - SR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES DISPONIVEL 15250 UNIDADES	;DMASTER, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto e CM HOSPITALAR, fornecedor respondeu incorretamente o item...cotado seringa de 5ml.	R\$ 0,3670	R\$ 0,0000	14250 Unidade	R\$ 5.229,7500	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
-----	--	-------	---	---------------------------------------	---	------------------------------	--	---	------------	------------	---------------	----------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 38390.0 R\$ 19.754,1500

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, AMBIDESTRALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAV C/ DISP SEG 18G (VERDE) CX C/, MEDIX	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	OBS. CAIXA COM 100 UNIDADES, NAO FRACIONAMOS	;HOSPFAR e DISTRIMIX, responderam produto sem dispositivo de segurança.	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 668,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
47	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCEULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CARBON SILVER 10 X 10 CM PHARMAPAD, GOLDMED	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 15,6500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 234,7500	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza	
58	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS, CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE, VIC PHARMA	288 UND	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;CRISTÁLIA, condição de pagamento somente à vista e ELLO, ao encaminhar a prévia o fornecedor informou que não possui estoque do item.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.950,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza	

**Total Parcial:** 1415.0 R\$ 2.852,7500

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 16,9800	R\$ 0,0000	110 Unidade	R\$ 1.867,8000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza



76	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRACADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEAMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODÃO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000	260	Unidade	R\$ 1.209,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	---	-----	------------	------	---	------------	------------	-----	---------	----------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 370.0 R\$ 3.076,8000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
33	CELULA DE O2 P/ RESPIRADOR E360/E500 VENTILADOR NEWPORT -> EQUIVALENTE A MARCA: NEWPORT - COD. PSR-11-75-KE9. - UNIDADE	17987	-	CELULA DE OXIGENIO NEWPORT E360 - NEWPORT - ANALYTICAL INDUSTRIES	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 1.390,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 1.390,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 1.0 R\$ 1.390,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
14	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	11800	Unidade	R\$ 25.842,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 22600.0 R\$ 26.706,0000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
115	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA, HC	PLASTICA	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	10800	Unidade	R\$ 864,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 22600.0 R\$ 26.706,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500 G DELICATO, CREMER	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 10,0200	R\$ 0,0000	60	Pacote	R\$ 601,2000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
83	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI No 23 ACO CARB ESTERIL - ADVANTIVE	100	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	1800	Unidade	R\$ 468,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
84	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB ESTER N 11 - ADVANTIVE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 108,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
86	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	LENCOL PAPEL HOSP. 70CM X 50MT NATURAL CX 10RL - FLEXPPELL - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 7,7700	R\$ 0,0000	80	Rolo	R\$ 621,6000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 2340.0 R\$ 1.798,8000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
38	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11	375	-	AMERICA	CX/760PT/10UND PREMI	Hospfar Industria e Comercio de	COMPRESSA HERIKA PRM 7,5X7,5 11F PCT/10U	;GLOBODESC, fornecedor com CERTIDÃO MUNICIPAL POSITIVA e DISPOMED,	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	25080	Pacote	R\$ 11.536,8000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza

	FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE				Produtos Hospitalares SA		condição de pagamento somente à vista.						16/03/2022 14:16	
77	FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATOMICO C/ ADESIVO TERMOPLASTICO E POLIESTER	24834	-	CONVATEC	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FIXADOR NASO-FIX NASAL G CX/100UN	;RIOCLARENSE, fornecedor respondeu produto incorretamente...cotado fixador para cateter.	R\$ 3,8241	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.529,6400	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16	
80	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICAO ENTERAL 300ML CX/90UND	-	R\$ 0,8999	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 161,9820	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16	
97	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICACAO: DESCATAVEL; ATOXICO E APIROGENICO; NAO ESTERIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO UNICO; ACABAMENTO EM ELASTICO PARA MELHOR FIXACAO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO UNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PROPE DESCARTAVEL PCT/100UND	-	R\$ 0,0859	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 68,7200	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16	
100	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	;DIMASTER, fornecedor solicita a quitacao dos debitos em aberto.	R\$ 0,1707	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 512,1000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16	
											<b>Total Parcial:</b>	29460.0	R\$ 13.809,2420	
					Total de Itens da Cotação: 115	Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEIDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,3352	R\$ 0,0000		708 Unidade	R\$ 237,3216	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NAO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.2 (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ORTOM, fornecedor solicita a quitacao dos debitos em aberto e EDUS, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,3930	R\$ 0,0000		5508 Unidade	R\$ 2.164,6440	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
66	FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PCC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,0280	R\$ 0,0000		144 Envelope	R\$ 292,0320	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
											<b>Total Parcial:</b>	6360.0	R\$ 2.693,9976	
					Total de Itens da Cotação: 115	Total de Itens Impressos: 3								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20 , ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 860,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 860,0000	
					Total de Itens da Cotação: 115	Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
--	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

89	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Mediar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;STRA, fornecedor respondeu produto incorretamente...respondido unidade no lugar da caixa.	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000	980 Caixa	R\$ 16.758,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	--	-----	---	--	----------	--	---	--	-------------	------------	-----------	-----------------	------------------	-----------------------

90	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USO, AMBIDESTRA, EMBLADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Mediar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;MEDFUTURA, fornecedor respondeu incorretamente o item...respondido unidade no lugar da caixa fechada.	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000	380 Caixa	R\$ 6.498,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	---	-----	---	---	----------	--	---	--	-------------	------------	-----------	----------------	------------------	-----------------------

91	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Mediar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;STRA COMÉRCIO, fornecedor respondeu incorretamente o item...respondido unidade no lugar da caixa fechada.	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000	630 Caixa	R\$ 10.773,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
----	---	-----	---	--	----------	--	---	--	-------------	------------	-----------	-----------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 1990.0 R\$ 34.029,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA PARA BLOQUEIO DE PLEXO 21X4 - HUAXING MEDICAL - Jiangsu Province Huaxing Medical Apparatus Industry Co., Ltd. - CHINA, REPUBLICA POPULAR	BLISTER	Pharma Brasil - Comercio de Produtos Medicos Eireli - Epp	null	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 3.290,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											70.0	R\$ 3.290,0000		

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CMS X 1,0 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;EDUS, condição de pagamento somente à vista e ORTOM, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto.	R\$ 1,3842	R\$ 0,0000		648 Pacote	R\$ 896,9616	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
12 ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATAD.GESSADA 10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;ORTOM, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto.	R\$ 1,8215	R\$ 0,0000		460 Unidade	R\$ 837,8900	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
21 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO.PGC, GLOMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 121,8000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
22 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE	3895	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC, GLOMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 142,1000		Tiago Farias De Souza

PLASTICO TRANSPARENTE, C/  
ARMADURA INTERIOR DE  
FILAMENTO METALICO, PONTA  
BISELADA, BALAO INSUFLAVEL  
CONECTADO AO BALAO PILOTO  
EXTERIOR, ADAPTADOR  
UNIVERSAL AO SISTEMA DE  
VENTILACAO ARTIFICIAL  
ESTERILIZADA A OXIDO DE  
ETILENO EMB. PGC REG. MS

Souza  
16/03/2022  
14:16

**Total Parcial:** 1173.0 R\$ 1.998,7516

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTÁTICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VALVULA - COR BRANCA CA: 46.145, SALUTE & PROTECAO	PACOTE	Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda	null	;PROTECTME, fornecedor com CERTIDÃO FEDERAL POSITIVA.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		3300 Unidade	R\$ 3.300,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16

**Total Parcial:** 3300.0 R\$ 3.300,0000

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 16G - UNIDADE	37804	-	AGULHA PERID.TUOHY DESC.16G 3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,2580	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 106,4500	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC. C/5 UND., MAXICOR	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;COTAÇÃO, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 0,7140	R\$ 0,0000		610 Unidade	R\$ 435,5400	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4,0MT C/20 (ORTOFLEX), ORTOFEN	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	215 cx em estoque	;ORTOM, fornecedor solicita a quitação dos débitos em aberto.	R\$ 4,3310	R\$ 0,0000		340 Caixa	R\$ 1.472,5400	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 C/ BALAO ->APIROGENICA, ATOXICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS - UNIDADE	5506	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.7,5 C/BALAO - HABREATH - HABREATH	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	-	Características Uso Adulto e Infantil 100% PVC grau medico Uso unico	R\$ 14,5900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 72,9500	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,5 C/BL C/10, HAIBREATH	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,0500	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 364,5000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS C/PONTO - DESCARPACK	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;HOSPDROGAS, fornecedor respondeu produto sem ponta de coleta e DISPOMED condição de pagamento somente à vista.	R\$ 5,3300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.066,0000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 80ML C/100 - CRAL	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;CBS, condição de pagamento somente à vista e GLOBAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 0,3650	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 255,5000	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2650	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 473,8500	Tiago Farias De Souza 16/03/2022 14:16



112	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N.12 C/10 - BIOSANI	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5624	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,6240	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
113	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15X15 CM - UNIDADE	38714	-	TELA EM POLIPROPILENO 15X15CM - VENKURI	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;CBS, condição de pagamento somente à vista e CIRÚRGICA BRASIL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo estipulado para realizar a entrega.	R\$ 26,2100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 262,1000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	22269.0	R\$ 10.229,0592	
Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 23														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LLUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS N14 EM Y EM P-UNIDADE	38743	-	Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal - 14FR , GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;ABSOLUTA, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 456,0000	16/03/2022 14:16	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 456,0000	
Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 1														
											<b>Total Geral:</b>	264576.0	R\$ 247.511,2512	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Diinei Cajueiro da Silva**  
 Coordenador de Compra